
Id: 899B5361-05FA-466C-868C-D3C567560D00. Podpisany Strona 1 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
 /-/ Dorota Pawnuk 
 

ZARZĄDZENIE NR 265/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu składania ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii 

i innych uzależnień na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), art. 13 i art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Strzelina 

Nr XXXIX/529/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Strzelin na rok 2022 oraz Uchwały Rady Miejskiej Strzelina Nr 

XXXIX/530/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Miasta i Gminy Strzelin na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień z dnia 14 grudnia 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 10 pkt 1), otrzymuje następujące brzmienie: 

"1) kompletne oferty należy składać w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem: pn.: "Działania 

z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień", 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 stycznia 2022 r. do godz. 15:30 w Biurze Obsługi Interesanta 

Urzędu Miasta i Gminy Strzelin, ul. Ząbkowicka 11, 57-100 Strzelin lub nadesłać pocztą na w/w adres 

(decyduje data wpływu do Urzędu)." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Sportu, Kultury, Zdrowia i Komunikacji 

Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


